
UCHWAŁA NR XXV/121/2012
RADY GMINY PERZÓW

z dnia 6 listopada 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 24 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 Nr 123, poz. 858) 
UCHWALA SIĘ , CO NASTĘPUJE: 

§ 1. 1. Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie 
Gminy Perzów zgodnie z poniższymi stawkami. 

1) cena za pobór 1 m3 wody z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę - 2,48 zł, 

2) cena za odprowadzenie 1 m3 ścieków do kolektora sanitarnego: 

a) powstałe w gospodarstwach domowych - 5,40 zł, 

b) powstałe z innej działalności - 5,40 zł, 

3) cena za zrzut 1 m3 ścieków dowożonych do studni zlewnej na oczyszczalnię: 

a) z terenu gminy Perzów - 5,40 zł, 

b) spoza terenu gminy Perzów - 5,40 zł. 

2. Ceny, określone w ust. 1 zawierają obowiązujący podatek od towarów i usług. 

§ 2. Taryfa określona w § 1 ma zastosowanie do dostaw wody i odbioru ścieków zrealizowanych w okresie od 
1 stycznia 2013 roku do 31 grudnia 2013 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Perzów. 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Gminy Perzów Nr XIV/64/2011 z dnia 08 grudnia 2011r w sprawie 
zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 r. i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy i tablicach ogłoszeń w sołectwach oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy Perzów. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: E390F791-15BF-49D7-8265-7A18CEB75F3B. Uchwalony



Uzasadnienie

Niniejsza taryfa stanowi zestawienie cen za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 
ścieków obowiązujące na terenie Gminy Perzów na okres od dnia 01.01.2013r do dnia 31.12.2013r. 

Taryfa opracowana została na podstawie zasad określonych w art. 20 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( tekst jednolity Dz. U z 2006 nr 123, 
poz. 858) oraz przepisami wykonawczymi do tej ustawy. 

Id: E390F791-15BF-49D7-8265-7A18CEB75F3B. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




